



comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
tel. 040 6751
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

Area Lavori Pubblici

Servizio Spazi Aperti e Spazi Verdi Pubblici

Interventi di manutenzione ordinaria degli
spazi verdi pubblici urbani di connettivo e
aiuole spartitraffico dei rioni e del Carso -
anno 2015 - (VP 353) Cod. Op. OPM I4MI4

D	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO E QUADRO ECONOMICO
data: Ottobre 2014 PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO	

Direttore del Servizio

dott. arch. Antonia MERIZZI

Progettista

per. ed. Umberto Bordon

Collaboratore

geom. Oriana Burolo

Stesura grafica

per. ed. Umberto Bordon

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	N.01.020	POTATURA DI RIMONDA O SPALCATURA 5	5,00		
		Totale cad.	5,00	43,28	216,40
2	N.01.040 N.01.040.A10	POTATURA DI CONTENIMENTO E MANTENIMENTO FORMA LIBERA - intervento su piante medie: diam. da 26 a 40 cm. ad 1,30 mt dal suolo 5	5,00		
		Totale cad.	5,00	142,80	714,00
3	N.01.040.A15	-intervento su piante medie- grosse: diam. da 41 a 70 cm. ad 1,30 mt dal suolo 2	2,00		
		Totale cad.	2,00	236,60	473,20
4	N.01.040.A20	- intervento su piante grosse : diam. da 71 a 120 cm. ad 1,30 m dal suolo 2	2,00		
		Totale cad.	2,00	367,20	734,40
5	N.01.040.A5	- intervento su piante piccole: diametro fino a 25 cm. ad 1,30 mt dal suolo 5	5,00		
		Totale cad.	5,00	81,60	408,00
6	N.01.090	FORNITURA IN OPERA DI TERRA VEGETALE 10	10,00		
		Totale mt.c.	10,00	38,80	388,00
7	N.01.110	FORMAZIONE DI PRATO 200	200,00		
		Totale mt.q.	200,00	3,83	766,00
8	N.01.140 N.01.140.05	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ARBUSTI E CESPUGLI SPECIE ARBUSTIVE E ARBOREE DI MEDIA TAGLIA H 50/60 cm. circonferenza > 60 cm. con minimo 4 ramificazioni 10	10,00		
		Totale cad.	10,00	35,19	351,90
9	N.01.170	POTATURA SPALCATURA 5	5,00		
		Totale cad.	5,00	142,80	714,00
10	N.01.180	OPERAZIONI DI BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE DI SUPERFICI DEGRADATE 500	500,00		
		Totale mt.q.	500,00	3,10	1.550,00
11	N.01.180 N.01.180.22	OPERAZIONI DI BONIFICA E RIQUALIFICAZIONE DI SUPERFICI DEGRADATE AREA 22 AIUOLA VIA DEL PERAROLO 1	1,00		
		Totale cad.	1,00	56,00	56,00
12	N.01.180.38	AREA 38 AREA PIAZZALE EUROPA 1	1,00		
		Totale cad.	1,00	117,00	117,00
13	N.01.180.39	AREA 39 AREE VERDI LAGHETTO CONTOVELLO E SENTIERO NATURA 1	1,00		
		Totale cad.	1,00	735,00	735,00
14	N.01.180.41	AREA 41 AREA VERDE S. CROCE 1	1,00		
		Totale cad.	1,00	133,00	133,00
15	N.01.180.45	AREA 45 AREE VERDI VIE SCOGLIO - FOGAZZARO - MERCANTINI			
		A RIPORTARE			7.356,90
					7.356,90
					7.356,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		1	RIPORTO		7.356,90
			1,00		
			Totale cad.	663,00	663,00
16	N.01.180.47	AREA 47 AREE VERDI SCARPATA CHIESA DI CONTOVELLO			
		1	1,00		
			Totale cad.	388,00	388,00
17	N.01.180.51	AREA 51 FOIBA 149 DI MONRUPINO			
		1	1,00		
			Totale cad.	260,00	260,00
18	N.01.180.52	AREA 52 MONUMENTI POLIGONO DI OPICINA			
		1	1,00		
			Totale cad.	112,00	112,00
19	N.01.180.54	AREA 54 AIUOLA VIA DE RIN			
		1	1,00		
			Totale cad.	62,00	62,00
20	N.01.180.56	AREA 56 AIUOLA VIA FARNETO			
		1	1,00		
			Totale cad.	82,00	82,00
21	N.01.180.62	AREA 62 AREE VERDI VIA CAPOFONTE			
		1	1,00		
			Totale cad.	612,00	612,00
22	N.01.180.64	AREA 64 AREA VERDE VIA ORLANDINI			
		1	1,00		
			Totale cad.	367,00	367,00
23	N.01.180.65	AREA 65 AREA VERDE SCUOLA MORPURGO			
		1	1,00		
			Totale cad.	837,00	837,00
24	N.01.180.66	AREA 66 AREA VERDE VIA PITACCO			
		1	1,00		
			Totale cad.	255,00	255,00
25	N.01.180.69	AREA 69 AREA VERDE VIA VESPUCCI VENIER			
		1	1,00		
			Totale cad.	102,00	102,00
26	N.01.180.70	AREA 70 AREA VERDE VIA PAGANO			
		1	1,00		
			Totale cad.	357,00	357,00
27	N.01.180.71	AREA 71 AREA VERDE CHIESA VIA CARZIA			
		1	1,00		
			Totale cad.	255,00	255,00
28	N.01.180.72	AREA 72 AREA VIA FLAVIA 20 - MASCAGNI			
		1	1,00		
			Totale cad.	163,00	163,00
29	N.01.180.74	AREA 74 AREA PARCHEGGIO BASOVIZZA			
		1	1,00		
			Totale cad.	180,00	180,00
30	N.01.180.76	AREA 76 AREA PARCHEGGIO LARGO BAIAMONTI			
		1	1,00		
					12.051,90
					12.051,90
			A RIPORTARE		12.051,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
			RIPORTO		12.051,90
			Totale cad.	1,00	250,00
31	N.01.180.77	AREA 77 AREA PARCHEGGIO VIE COSTALUNGA PAGANO			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	300,00	300,00
32	N.01.230.01 N.01.230.01.a	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 1 GIARDINO E AIUOLE VIA ARCHI SFALCIO E PULIZIA AREA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	673,00	8.076,00
33	N.01.230.01.b	PULIZIA AREA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	230,00	2.760,00
34	N.01.230.011	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 11 AIUOLA VIA DELL'ISTRIA 95			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	74,00	888,00
35	N.01.230.02 N.01.230.02.a	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 2 PIAZZALE GIOBERTI SFALCIO E PULIZIA AREA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	94,00	1.128,00
36	N.01.230.02.b	PULIZIA AREA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	66,00	792,00
37	N.01.230.04 N.01.230.04.a	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 4 GIARDINO VIA MURATORI SFALCIO E PULIZIA AREA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	82,00	984,00
38	N.01.230.05	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 5 VIA CARNARO			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	367,00	4.404,00
39	N.01.230.07	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N7 VIA VON BRUCK			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	260,00	3.120,00
40	N.01.230.08	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 8 AIUOLA VIE D'ALVIANO - LORENZETTI			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	85,00	680,00
41	N.01.230.09	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 9 AREE CIMITERO DI OPICINA			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	234,00	1.872,00
42	N.01.230.10	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 10 CIMITERO DI S. ANNA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	1.120,00	13.440,00
43	N.01.230.12	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 12 SCARPATA VIA FLAVIA 9 PONTE GIARIZZOLE			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	275,00	2.200,00
44	N.01.230.14	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 14 AIUOLE VIA BAIAMONTI			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	57,00	456,00
45	N.01.230.15	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 15 AIUOLE BORGO S. SERGIO			
					53.401,90
					53.401,90
		A RIPIETARE			53.401,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			53.401,90
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	418,00	3.344,00
46	N.01.230.16	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 16 AIUOLA VIE EREMO - MAMELI			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	77,00	924,00
47	N.01.230.17	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 17 AIUOLE VIA VALERIO			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	82,00	984,00
48	N.01.230.18	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 18 PIAZZA CORNELIA ROMANA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	64,00	768,00
49	N.01.230.19	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 19 AIUOLA VIA SAN MARCO			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	45,00	360,00
50	N.01.230.20	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 20 PIAZZALE DE GASPERI			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	82,00	984,00
51	N.01.230.21	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 21 AIUOLE LARGO BAIAMONTI			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	60,00	720,00
52	N.01.230.23	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 23 AIUOLA VIE SCHIAPPARELLI - CAMPI ELISI			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	45,00	360,00
53	N.01.230.24	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 24 AIUOLA VIA VERONESE			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	55,00	660,00
54	N.01.230.25	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 25 AIUOLA VIE ZORUTTI - ORLANDINI			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	45,00	540,00
55	N.01.230.26	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 26 AIUOLA VIE VISINADA - CAPODISTRIA			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	59,00	708,00
56	N.01.230.27	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 27 AIUOLE VIE BRIGATA CASALE - ALPI GIULIE			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	87,00	1.044,00
57	N.01.230.28	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 28 AIUOLA LARGO PROMONTORIO			
		12	12,00		
		Totale cad.	12,00	45,00	540,00
58	N.01.230.29	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 29 AIUOLE VIA DELL'ISTRIA (SCUOLA BERGAMAS)			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	60,00	480,00
59	N.01.230.31	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 31 AIUOLE VIALE IPODROMO			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	59,00	472,00
					66.289,90
					66.289,90
		A RIPORTARE			66.289,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
60	N.01.230.32	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 32 AIUOLE VIA BEIRUT 12	RIPORTO 12,00		66.289,90
		Totale cad.	12,00	70,00	840,00
61	N.01.230.33	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 33 AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA FLAVIA 2	2,00		
		Totale cad.	2,00	1.887,00	3.774,00
62	N.01.230.34	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 34 AIUOLE VIA STOCK 8	8,00		
		Totale cad.	8,00	60,00	480,00
63	N.01.230.35	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 35 AREA GIOCHI VIA DON BOSCO 8	8,00		
		Totale cad.	8,00	286,00	2.288,00
64	N.01.230.36	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 36 SCARPATA PISCINA DI ALTURA 8	8,00		
		Totale cad.	8,00	184,00	1.472,00
65	N.01.230.37	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 37 AIUOLE VIA MONTE SERNIO-BRIGATA CASALE 12	12,00		
		Totale cad.	12,00	67,00	804,00
66	N.01.230.40	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 40 AIUOLA MONTE GRISA 12	12,00		
		Totale cad.	12,00	82,00	984,00
67	N.01.230.42	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 42 AREA GIOCHI VIA ALPI GIULIE 8	8,00		
		Totale cad.	8,00	156,00	1.248,00
68	N.01.230.43	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 43 AIUOLA VIE FELLUGA - ALDEGARDI 8	8,00		
		Totale cad.	8,00	158,00	1.264,00
69	N.01.230.44	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 44 CURVE DI GRIGNANO 8	8,00		
		Totale cad.	8,00	169,00	1.352,00
70	N.01.230.48	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 48 AIUOLA VIA DODA D'ALVIANO 12	12,00		
		Totale cad.	12,00	107,00	1.284,00
71	N.01.230.49 N.01.230.49.a	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 49 CIMITERO E CENTRO CIVICO PROSECCO SFALCIO E PULIZIA AREA 4	4,00		
		Totale cad.	4,00	510,00	2.040,00
72	N.01.230.49.b	SFALCIO E PULIZIA AIUOLA CENTRO CIVICO 12	12,00		
		Totale cad.	12,00	54,00	648,00
73	N.01.230.50	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 50 VIA FABIO SEVERO 4 4	4,00		
		Totale cad.	4,00	64,00	256,00
74	N.01.230.53	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 53 AIUOLA VIE BRIGATA CASALE - STR. DI FIUME 12	12,00		
		A RIPORTARE			85.023,90
					85.023,90
					85.023,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			85.023,90
		Totale cad.	12,00	66,00	792,00
75	N.01.230.55	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 55 AIUOLA VIE COLOGNA-SCOGLIETTO			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	66,00	528,00
76	N.01.230.57	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 57 VIA FABIO SEVERO 3			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	56,00	448,00
77	N.01.230.58	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 58 AIUOLE GRIGNANO MARE			
		4	4,00		
		Totale cad.	4,00	184,00	736,00
78	N.01.230.59	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 59 AIUOLE PIAZZALE CAGNI			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	107,00	856,00
79	N.01.230.60	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 60 AREE VERDI VIALE CAMPI ELISI 1 E 27			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	378,00	3.024,00
80	N.01.230.61	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 61 AREE VERDI SAN LUIGI			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	2.040,00	2.040,00
81	N.01.230.63	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 63 PARCHEGGIO CAMPO COLOGNA			
		4	4,00		
		Totale cad.	4,00	826,00	3.304,00
82	N.01.230.67	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 67 VIA SALEM RIGUTTI			
		4	4,00		
		Totale cad.	4,00	470,00	1.880,00
83	N.01.230.68	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 68 AIUOLE SPARTITRAFFICO VIA CABOTO			
		4	4,00		
		Totale cad.	4,00	918,00	3.672,00
84	N.01.230.73	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 73 AIUOLE SPARTITRAFFICO PROSECCO MONTE GRISA			
		8	8,00		
		Totale cad.	8,00	204,00	1.632,00
85	N.01.230.75	MANUTENZIONE DI AREA VERDE N 75 AREA VERDE PARCHEGGIO PROSECCO			
		4	4,00		
		Totale cad.	4,00	150,00	600,00
86	N.01.240.01	AREA 1 GIARDINO E AIUOLE VIA ARCHI			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	286,00	286,00
87	N.01.240.02	AREA 2 PIAZZALE GIOBERTI			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	505,00	505,00
88	N.01.240.03	AREA 3 SIEPI LARGO MIONI			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	253,00	253,00
89	N.01.240.04	AREA 4 GIARDINO VIA MURATORI			
		1	1,00		
					105.579,90
					105.579,90
		A RIPORTARE			105.579,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
			RIPORTO		105.579,90
			Totale cad.	1,00	57,00
90	N.01.240.07	AREA 7 AREE VERDI VIA VON BRUCK 1	Totale cad.	1,00	187,00
91	N.01.240.09	AREA 9 AREE CIMITERO DI OPICINA 1	Totale cad.	1,00	104,00
92	N.01.240.10	AREA 10 AREE CIMITERO DI S.ANNA 1	Totale cad.	1,00	653,00
93	N.01.240.11	AREA 11 AIUOLA VIA DELL'ISTRIA 95 1	Totale cad.	1,00	153,00
94	N.01.240.13	AREA 13 AIUOLA SPARTITRAFFICO VIA PUCCINI 1	Totale cad.	1,00	118,00
95	N.01.240.14	AREA 14 AIUOLE STRADALI VIA BAIAMONTI 1	Totale cad.	1,00	179,00
96	N.01.240.15	AREA 15 AIUOLE BORGO S. SERGIO 1	Totale cad.	1,00	265,00
97	N.01.240.17	AREA 17 AREA VERDE VIA VALERIO 1	Totale cad.	1,00	223,00
98	N.01.240.18	AREA 18 PIAZZA CORNELIA ROMANA 1	Totale cad.	1,00	148,00
99	N.01.240.19	AREA 19 AIUOLA VIA SAN MARCO 1	Totale cad.	1,00	118,00
100	N.01.240.20	AREA 20 PIAZZALE DE GASPERI 1	Totale cad.	1,00	276,00
101	N.01.240.23	AREA 23 AIUOLA VIA SCHIAPPARELLI CAMPI ELISI 1	Totale cad.	1,00	118,00
102	N.01.240.29	AREA 29 AIUOLE VIA DELL'ISTRIA (BERGAMAS) 1	Totale cad.	1,00	118,00
103	N.01.240.30	AREA 30 SIEPI VIA FLAVIA 1	Totale cad.	1,00	350,00
104	N.01.240.31	AREA 31 AIUOLE VIALE IPODROMO 1	Totale cad.	1,00	55,00
					108.701,90
					108.701,90
			A RIPORTARE		108.701,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
			RIPORTO		108.701,90
105	N.01.240.34	AREA 34 AIUOLE VIA STOCK			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	158,00	158,00
106	N.01.240.43	AREA 43 AIUOLA VIE FELLUGA - ALDEGARDI			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	57,00	57,00
107	N.01.240.44	AREA 44 CURVE DI GRIGNANO			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	103,00	103,00
108	N.01.240.57	AREA 57 AIUOLE VIA FABIO SEVERO 3			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	54,00	54,00
109	N.01.240.58	AREA 58 AIUOLE GRIGNANO MARE			
		1	1,00		
		Totale cad.	1,00	276,00	276,00
110	N.01.250	INTERVENTI DI SFALCIO DI SUPERFICI PRATIVE			
		4880	4.880,00		
		Totale mt.q.	4.880,00	1,10	5.368,00
111	N.01.250 N.01.250.05	INTERVENTI DI SFALCIO DI SUPERFICI PRATIVE INTERVENTI DI DECESPUGLIAMENTO			
		2000	2.000,00		
		Totale mt.q.	2.000,00	0,96	1.920,00
112	N.01.260.05	PIANTE DINOTEVOLI DIMENSIONI DIAM. MISURATO A 1.30 m. DA TERRA > 70 cm.			
		10	10		
		Totale pezzo	10	375,80	3.758,00
113	N.01.260.10	PIANTE DIGRANDI DIMENSIONI DIAM. MISURATO A 1.30 m. DA TERRA COMPRESO TRA 31 E 70 CM., ALTEZZA <25 MT.			
		29	29		
		Totale pezzo	29	134,30	3.894,70
114	N.01.260.15	PIANTE DI MEDIE DIMENSIONI DIAM. MISURATO A 1.30 m. DA TERRA COMPRESO TRA < 20 CM. e 30 CM , ALTEZZA <25 MT.			
		24	24		
		Totale pezzo	24	53,70	1.288,80
115	N.01.260.20	PIANTE DI PICCOLE DIMENSIONI DIAM. MISURATO A 1.30 m. DA TERRA INFERIORE A 20 CM., ALTEZZA <16 MT.			
		30	30		
		Totale pezzo	30	26,00	780,00
116	N.01.270	PULIZIA ED ASPORTO MATERIALE IMPROPRIO			
		95	95,00		
		Totale mt.q.	95,00	0,40	38,00
117	N.13 N.13.A80.25	VERDE ATTREZZATO OPERE A VERDE E IRRIGAZIONE SPECIE ARBUSTIVE ORNAMENTALI A PRONTO EFFETTO			
		49	49,00		
		Totale cad.	49,00	59,40	2.910,60
118	N.13.A98	FORNITURA E MESSA IN OPERA DI TELO PACCIAMANTE			
		100	100,00		
		Totale mt.q.	100,00	7,65	765,00
					130.073,00
					130.073,00
		A RIPORTARE			130.073,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
		RIPORTO			130.073,00
119	T50.A25	VIALETTO PEDONALE 149,99	149,99		
		Totale mt.q.	149,99	12,01	1.801,38
120	T60.A21 T60.A21.C	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI 100	100,00		
		Totale mt.l.	100,00	29,45	2.945,00
121	T60.A25	RIPRISTINO DI CORDOLO IN PIETRA 50	50,00		
		Totale mt.l.	50,00	29,20	1.460,00
122	T60.A35	REALIZZAZIONE DI PERCORSO PEDONALE A FONDO NATURALE STABILIZZATO 150,29	150,29		
		Totale mt.q.	150,29	21,63	3.250,77
123	T60.A7 T60.A7.A15	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN CUBETTI DI PORFIDO - della pezzatura di 8-10 cm 152,69	152,69		
		Totale mt.q.	152,69	104,59	15.969,85
		Oneri speciali			
124	Z.2	Oneri di sicurezza 1	1,0		
		Totale a corpo	1,0	4.000,00	4.000,00
		Totale Oneri speciali Euro			4.000,00
		Importo Lavori Euro			159.500,00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
IMPORTO LAVORI Euro		159.500,00
Oneri generici Euro	0,00	
Oneri speciali Euro	4.000,00	
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	155.500,00	
B) SOMME A DISPOSIZIONE		
Accantonamento C.P.T. Euro	300,00	
Imprevisti Euro	1.039,00	
Incentivi per la progettazione Euro	2.871,00	
I.V.A. 22% Euro	35.090,00	
Spese in economia escluse dall'appalto (IVA esclusa) Euro	1.200,00	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		40.500,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		200.000,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MERIZZI ANTONIA

CODICE FISCALE: MRZNTN52H53E507U

DATA FIRMA: 12/11/2014 16:36:02

IMPRONTA: 6F822308A88B5E238D4DB07663BE1E84BD1288A15A16DBC2F8E0B076B61CDBC1
BD1288A15A16DBC2F8E0B076B61CDBC1EB317AE473DB12642256EAF7E848E38F
EB317AE473DB12642256EAF7E848E38FDAD4E9E8E9E51FDB612E4B55B4E64F53
DAD4E9E8E9E51FDB612E4B55B4E64F53383DB4FBC755AEEAB0FA337992D11CF2

NOME: MERIZZI ANTONIA

CODICE FISCALE: MRZNTN52H53E507U

DATA FIRMA: 12/11/2014 17:07:07

IMPRONTA: A51D938C2E00AE4C2C032D1BA133DBF310AD482AB10C567E9722484A3F59469F
10AD482AB10C567E9722484A3F59469F63DB4CBE3173A3E18AF7406D88F55B5C
63DB4CBE3173A3E18AF7406D88F55B5CEA70A906ACDB9FA66D7B1EE6BD29B592
EA70A906ACDB9FA66D7B1EE6BD29B59238F9EB873B18C72A0B57D6DC045B3AF7